令和 7 年 11 月 15 日

山形県空手道連盟加盟団体長 各位

山 形 県 空 手 道 連 盟

理事長 横 田 和 浩

（押 印 省 略）

審判委員会

委員長 梁 瀬 伸 祐

（押 印 省 略）

令和７年度全国組手審判員・Aランク組手審判員養成講習会開催について（ご案内）

 皆様におかれましては益々のご清祥のことと存じます。平素は本連盟の活動にご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記の件について下記の通り開催されることとなりました。つきましては受講される方へ

ご案内下さります様お願い致します。

なお、お申し込みは要項のとおり受講者個人から申込・支払を期日内にしていただくよう

お願い申し上げます。

記

１：日 程  令和８年２月８日(日) 10:00～16:00

                9:30～     受付

        10:00～12:00 座学講習

        12:00～12:50 昼食

        13:00～16:00 実技講習

２：開 催 【現地参加】日本空手道会館

【オンライン参加】オンライン参加者は座学講習のみ

３：受講料  開催要項のとおり

４：対象者  開催要項のとおり

５：参加料  【現地参加】10,000 円税込 【オンライン参加】5,000 円税込

６：服 装   全空連審判員規定の服装

７：締 切   令和 8 年 1 月 31 日（土）18 時

※期限に関係なく満枠となった場合は締切となります。

８：その他   開催要項を参照の上、申込願います。

以 上